## MUTATIONES INTER VENERABILEM CLERUM.

*Praesentatus ad benef. in Bobowa:* R. Warchałowski Stanislaus, Senior Vicar. cathedr.

*Translati:* R. Ludovicus Czapieński, Coop. in Lisiogóra ad Tylmanowa (ad pers. inf. parochi), R. Franciscus Chrzanowicz, Coop. in Jurków ad Lisiogóra.

*Applicatus:* R. Ladislaus Mrozowski, ad Jurków.

*Examen e scientia theolog. ad benef. curata feliciter subierunt:* RR. Dmni Kołodziej Ignatius et Moryl Florianus, Vicarii cathedr., Pragłowski Joannes, Coop. de Wilczyska, Wolski Bartholomeus, Coop. de Kamienica et Wrębski Ludovicus, Coop. de Radgoszcz.

## Z KONSYSTORZA BISKUPIEGO.

*W Tarnowie, dnia 31 października 1909.*

Ks. Dr. Władysław Mysor  
Kanclerz.

† LEON  
BISKUP.